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   IV. IHP Bojlisuli – Horgásztábor gyerekeknek
                                      2012. június 25-30. Verseny időtartama: 120 óra
                                 A versenybe csak és kizárólag a 3kg feletti pontyok számítanak bele!
 



   Végeredmény
	Helyezés
	Csapat neve
	Horgászhely
	Össz. Hal - db
	Össz. Hal - kg
	Átlag súly

	01.
	Carp Hunter Team
	8.
	51
	210,19
	4,12

	02.
	Ponty Team
	2.
	41
	198,71
	4,84

	03.
	Kifogjuk Team
	4.
	51
	195,18
	3,82

	04.
	Kis Csávók Team
	1.
	41
	191,89
	4,68

	05.
	Kondor Carp Team
	3.
	38
	165,06
	4,34

	06.
	Hell Team
	7.
	36
	147,65
	4,1

	07.
	Pop Up Team
	5.
	29
	115,77
	3,99

	08.
	Nagy ponty Team
	6.
	19
	82,36
	4,33

	
	Összesen
	
	306
	1306,81
	4,2706209


Legnagyobb Ponty: 11,23kg - Kondor Carp Team
IHP Carp Team – www.izsakihorgaszto.hu
A 8db csapat limiten aluli összes fogása, azaz 3kg alatti halainak összegzése: 197,92kg - 85db
A versenyen összesen kifogott halak összes súlya és darabszáma: 1504,73kg – 391db
A tábor fő támogatói:
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